list: 1
listů: 4
PART NAME Brano No. (ORACLE) Aftermarket No. Pieces Model Specific
pozice NÁZEV DÍLU V DOKUMENTACI Č.V. DOKUMENTACE  OBCHODNÍ NÁZEV DÍLU ( ČESKY)  (OBCHODNÍ NÁZEV DÍLU (ANGL.) č. ORACLE obj.č. Aftermarket počet kus ů TYP TOPENÍ
TOPENÍ / HEATER
Naftové topení 2N1-ARIII-12 V - soupr. 522 651 703 Topení 2N1 III 12V - souprava BREEZE III Heater Kit BREEZE III 12 V 163-B5226517030 522651703 1 BREEZE (B)
Naftové topení 2N1-ARIII-24 V - soupr. 522 756 719 Topení 2N1 III 24V - souprava BREEZE III Heater Kit BREEZE III 24 V 163-B5227567190 522756719 1 BREEZE (B)
Naftové topení 2N1-ARIII-12 V - soupr. 522 651 705 Topení 2N1 III 12V - souprava BREEZE III S Heater Kit BREEZE III S 12 V 163-B5226517050 522651705 1 BREEZE (B)
Naftové topení 2N1-ARIII-24 V - soupr. 522 756 726 Topení 2N1 III 24V - souprava BREEZE III S Heater Kit BREEZE III S 24 V 163-B5227567260 522756726 1 BREEZE (B)
Naftové topení 4N2-ARIII-12 V - soupr. 522 652 002 Topení 4N2 III 12 V - souprava WIND III Heater Kit WIND III 12 V 163-B5226520020 522652002 1 WIND (W)
Naftové topení 4N2-ARIII-24 V - soupr. 522 756 722 Topení 4N2 III 24 V - souprava WIND III Heater Kit WIND III 24 V 163-B5227567220 522756722 1 WIND (W)
Naftové topení 4N2-ARIII-12 V - soupr. 522 652 004 Topení 4N2 III 12 V - souprava WIND III S Heater Kit WIND III S 12 V 163-B5226520040 522652004 1 WIND (W)
Naftové topení 4N2-ARIII-24 V - soupr. 522 756 729 Topení 4N2 III 24 V - souprava WIND III S Heater Kit WIND III S 24 V 163-B5227567290 522756729 1 WIND (W)
SERVISNÍ NÁŘADÍ A VYBAVENÍ / SERVIS TOOLS AND EQUIPMENT
Interface III 0905  0020 Interface III (PC Tester) Interface III (PC Tester) 0905  0020 09050020 1 B/W
Narážeč pojistky přehřátí 9905  0133 Narážeč pojistky přehřátí Overh. Fuse Pusher 163-C990501330 99050133
Stahovák ventilátoru BREEZE 9905  0123 Stahovák BREEZE BREEZE drag 163-C990501230 05200505 1 B
Stahovák ventilátoru WIND 9905  0091 Stahovák WIND WIND drag 163-C990500910 154110102 1 W
Tester dmychadla 0900  0079 Tester dmychadla Tester of blower 0900  0079 901000001 1 B/W
NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ AFTERMARKET/ SPARE PARTS AND ACCESSORIE S AFTERMARKET
Clona pojistky přehřátí 9905  0149 Clona pojistky přehřátí set Fuse shade set 163-C990501490 99050149 1 W
Čerpadlo AKRI 12 V souprava Čerpadlo 12 V AKRI souprava s konektorem Pump AKRI Set 12 V 163-C755650010 443755650001 1 EBERSPACHER
Čerpadlo BAMBU 12 V souprava Čerpadlo 12V BAMBU souprava s konektorem Pump BAMBU Set 12 V 163-C755650000 443755025 1 B/W
Čerpadlo AKRI 24 V souprava Čerpadlo 24 V AKRI souprava s konektorem Pump AKRI Set 24 V 163-C755750010 443755750001 1 EBERSPACHER
Čerpadlo BAMBU 24 V souprava Čerpadlo 24V BAMBU souprava s konektorem Pump BAMBU Set 24 V 163-C755750000 443755026 1 B/W
Upevňovací deska 9905  0135 Deska upevňovací pro ovládání Control fixing plate 163-C990501350 321810012 1 B/W
Držák 9905  0092 Držák čerpadla Pump bracket 163-C990500920 151111042 1 B/W
Držák motoru 9905  0093 Držák motoru Motor bracket 163-C990500930 321810043 1 B
Držák topení B 9905  0136 Držák topení B Heater bracket B 163-C990501360 443521105 1 B
Držák topení W 9905  0137 Držák topení W Heater bracket W 163-C990501370 443964104 1 W
Dutinka JPT 9905  0094 Dutinka JPT - napájecí JPT tube - Feeding 163-C990500940 345571007 10 B/W
Dutinka MNL 9905  0095 Dutinka MNL - ovládání MNL tube - control 163-C990500950 345571008 10 B/W
Externí teplotní čidlo T3 III 0905  0009 Externí teplotní čidlo T3 III External sensor T3 III 163-C090500090 09050009 1 B/W
Hadice 4/10 9905  0096 Hadice 4/10 - 1m Hose 4/10 - 1m 163-C990500960 272327005 1 B/W
Hadice 55 9905  0124 Hadice 55 - svitek 20 m Hose  55 - coil 20 m 163-C990501240 020001128 1 B
Hadice 75 9905  0098 Hadice 75 - svitek 20 m Hose  75 - coil 20 m 163-C990500980 443000000073 1 B
Hadice 90 9905  0097 Hadice 90 - svitek 20 m Hose  90 - coil 20 m 163-C990500970 443962251 1 W
Spona Mini SGL 11-19/5 9905  0072 Spona tlumiče sání Silencer clamp 163-C990500720 548243002 10 B
Had.spona TORRO S 16-27/12-C7W1 9905  0100 Objímka výfuku B Exhaust socket B                                                163-C990501000 548241043 10 B
Hadicová spona  SM9 9B - W1 9905  0074 Spona hadicová 9 Hose clamp 9 163-C990500740 548241104 10 B/W
Hadicová spona SM9 11B - W1 9905  0073 Spona hadicová 11 Hose clamp 11 163-C990500730 548241103 10 B/W
Had. Spona TORRO S 70-90/9-C7W1 9905  0099 Spona hadicová 75 - 90 Hose clamp 75 - 90 163-C990500990 548241099 10 B
755 650 001
755 650 000
755 750 001
755 750 000
SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍL Ů NEZÁVISLÉHO TOPENÍ                                                                     03-9940.173
list: 2
listů: 4
SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍL Ů NEZÁVISLÉHO TOPENÍ                                                                     03-9940.173
Izolace výměníku 9905  0102 Izolace výměníku Cooler insulation 163-C990501020 278420101 1 B
Oko svíčky úplné 9905  0138 Izolátor svíčky - souprava Plug isolator set 163-C990501380 B/W
Jehla do nádrže 0905  0075 Jehla do nádrže Needle for tank 163-C090500750 903000005 1 B/W
Koleno rozvodu vzduchu 75 9905  0103 Koleno rozvodu vzduchu 75 Elbow 75 163-C990501030 321821067 1 B
Koleno rozvodu vzduchu 90 9905  0104 Koleno rozvodu vzduchu 90 Elbow 90 163-C990501040 321821071 1 W
Koncovka výfuku 9905  0075 Koncovka výfuku Exhaust tube end cap 163-C990500750 443962003309 1 B/W
Souprava konektoru BAMBU 0900  0077 Konektor BAMBU - souprava Pump connector set 163-C090000770 09009998 1 B/W
Souprava konektoru podsvícení ovl. 9905  0125 Konektor podsvícení ovládání - souprava Connector light set 163-C990501250 1 B/W
Těsnicí kroužek 8x12 9905  0132 Kroužek těsnicí Packing ring 163-C990501320 99050132 B/W
Plastová matice SG-02T-GIN LIAN 9905  0140 Matice plastová Plastic nut 163-C990501400 321821060 1 B/W
Mezikus 9905  0139 Mezikus Middlepart 163-C990501390 202112110 1 W
Motor s oběžným kolem III 12 V 0525  0148 Motor s oběžným kolem III 12/24V - B Motor with impeller III 12/24V - B 163-C052501480 05250148 1 B
Motor s oběžným kolem III 12 V 0525  0149 Motor s oběžným kolem III 12/24V - W Motor with impeller III 12/24V - W 163-C052501490 05200571 1 W
Mřížka výdechu úplná 9905  0101 Mřížka výdechu 75 Air outlet grid 75 163-C990501010 9905  0101 1 B/W
Výdech Wind 9905  0145 Mřížka výdechu 90 - kov Air outlet grid 90 - 443964535 1 W
Objímka úplná 9905  0054 Objímka pláště vstupní B Air inlet socket B 163-C990500540 05220266 1 B
Objímka úplná 9905  0077 Objímka pláště vstupní W Air inlet socket W 163-C990500770 05220268 1 W
Objímka 9905  0064 Objímka pláště výstupní B Air outlet socket B 163-C990500640 321810037 1 B
Objímka 9905  0076 Objímka pláště výstupní W Air outlet socket W 163-C990500760 443964201308 1 W
Objímka úplná 9905  0078 Objímka výfuku W Exhaust socket W                                                163-C990500780 443960522225 1 W
O-Kroužek 14 x 1,78 9905  0057 O-Kroužek 14 x 1,78 O ring 14 x 1.78 163-C990500570 273111011 10 B/W
O-Kroužek 3,68 x 1,78 9905  0056 O-Kroužek 3,68 x 1,78 O ring 3.68 x 1.78 163-C990500560 273111010 10 B/W
- - Palivová hadice  Fuel tube  E321113071 286139005 B/W
Palivová nádrž úplná 0520  0541 Palivová nádrž Fuel tank 163-C052005410 321810050 1 B/W
Palivová trubka úplná 9905  0148 Palivová trubka B Fuel Pipe B 163-C990501480 05211003 1 B
Palivová trubka úplná 9905  0079 Palivová trubka W Fuel Pipe W 163-C990500790 05220267 1 W
Plášť dolní 9905  0062 Plášť dolní B Bottom casing B 163-C990500620 321810036 1 B
Plášť dolní úplný 9905  0080 Plášť dolní W Bottom casing W 163-C990500800 321810045 1 W
Plášť horní 9905  0063 Plášť horní B Upper casing B 163-C990500630 321810035 1 B
Plášť horní úplný 9905  0081 Plášť horní W Upper casing W 163-C990500810 321810044 1 W
Pojistka přehřátí 9905  0106 Pojistka přehřátí Overheating fuse 163-C990501060 443859031 1 B/W
Plochá pojistka 10 A 9905  0113 Pojistka tavná 10 A Fuse 10 A 163-C990501130 10 W24V
Plochá pojistka 15 A 9905  0070 Pojistka tavná 15 A Fuse 15 A 163-C990500700 443859012 10 B/W12V
Plochá pojistka 7,5 A 9905  0069 Pojistka tavná 7,5 A Fuse 7,5 A 163-C990500690 443859011 10 B24V
Propojovací svazek 9905  0107 Prodlužovací svazek -2 m Extension beam - 2 m 163-C990501070 443960008 1 B/W
Propojovací svazek 9905  0141 Prodlužovací svazek -7 m Extension beam - 7 m 163-C990501410 555555470 1 B/W
Propojovací svazek 9905  0109 Propojovací svazek - vnější Connecting beam - outside 163-C990501090 443960006 1 B/W
Propojovací svazek 9905  0108 Propojovací svazek - vnitřní Connecting beam - inside 163-C990501080 443960007 1 B/W
Propojovací svazek H0 9905  0150 Propojovací svazek H0 Connecting beam H0 163-C990501500 99050150 1 B/W
Pružná podložka 9905  0143 Pružná podložka Spring washer 163-C990501430 273511017 1 B/W
Pryžový kryt 9905  0058 Pryžový kryt svíčky Rubber plug cover 163-C990500580 273121015 1 B/W
Redukce hadice 75/55 9905  0144 Redukce hadice 75/55 Hose reduction 75/55 163-C990501440 443962092 B
Redukce objímky 75/55 9905  0126 Redukce objímky 75/55 Socket reduction 75/55 163-C990501260 443962091 1 B
Redukce objímky 90/75 9905  0111 Redukce objímky 90/75 Socket reduction 90/75 163-C990501110 321810020 1 W
- - Redukční hrdlo 10-6-10 Reducing neck 10-6-10 - 548242103 - B/W
- - Redukční hrdlo 8-6-8 Reducing neck 8-6-8 - 548242102 - B/W
list: 3
listů: 4
SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍL Ů NEZÁVISLÉHO TOPENÍ                                                                     03-9940.173
Reflexní plášť 9905  0112 Reflexní plášť Reflexive casing 163-C990501120 194210005 1 B
Ruční ovládání BASIC úplné III 0905  0017 Ovládání BASIC III Control BASIC III 163-C090500170 090500170 1 B/W
Ruční ovládání topení úplné III 0905  0015 Ruční ovládání III Manual control III 163-C090500150 090500150 1 B/W
Řídící přístroj III - 12 V 0905  0057 Řídící přístroj B - III 12 V Control device B - III 12 V 163-C090500570 09050057 1 B
Řídící přístroj III - 24 V 0905  0058 Řídící přístroj B - III 24 V Control device B - III 24 V 163-C090500580 09050058 1 B
Řídící přístroj III - 12 V 0905  0062 Řídící přístroj W - III 12 V Control device W - III 12 V 163-C090500620 09050062 1 W
Řídící přístroj III - 24 V 0905  0061 Řídící přístroj W - III 24 V Control device W - III 24 V 163-C090500610 09050061 1 W
Snímač plamene úplný 9905  0068 Snímač plamene Flame Sensor 163-C990500680 443851110 1 B/W
Spalovací komora úplná 9905  0067 Spalovací komora B Combustion chamber B 163-C990500670 05211001 1 B
Spalovací komora úplná 9905  0082 Spalovací komora W Combustion chamber W 163-C990500820 443521099 1 W
Spínací hodiny topení úplné III 0905  0014 Spínací hodiny III Timer III 163-C090500140 090500140 1 B/W
Propojovací svazek úplný 9905  0142 Set svazků SUPERSEAL SUPERSEAL beam set 163-C990501420 555555476 1 B/W
Spínací hodiny III-výměnný set 0905  0077 Set výměnný III B 12V - hodiny spínací Replacement set III B 12V - timer 163-C090500770 0905  0077 1 B
Spínací hodiny III-výměnný set 0905  0076 Set výměnný III B 24V - hodiny spínací Replacement set III B 24V - timer 163-C090500760 0905  0076 1 B
Spínací hodiny III-výměnný set 0905  0079 Set výměnný III W 12V - hodiny spínací Replacement set III W 12V - timer 163-C090500790 0905  0079 1 W
Spínací hodiny III-výměnný set 0905  0078 Set výměnný III W 24V - hodiny spínací Replacement set III W 24V - timer 163-C090500780 0905  0078 1 W
Žhavící svíčka 10A003 9905  0066 Svíčka žhavící Glow Plug 163-C990500660 443224011 1 B/W
Těleso zásuvky č. 365058-3 9905  0114 Těleso zásuvky AMP - napájení AMP socket-feeding 163-C990501140 443900007 1 B/W
Těleso zásuvky č.1-480318-0 9905  0115 Těleso zásuvky AMP - ovládání AMP socket -control 163-C990501150 443900010 1 B/W
Těsnění 9905  0116 Těsnění 75 Packing 75 163-C990501160 273113017 1 B
Těsnění příruby 9905  0060 Těsnění příruby B Flange packing B 163-C990500600 278500201 1 B
Těsnění příruby 9905  0083 Těsnění příruby W Flange packing W 163-C990500830 278500202 10 W
Těsnění výměníku 9905  0059 Těsnění výměníku B Cooler packing B 163-C990500590 273443003 1 B
Těsnění výměníku 9905  0084 Těsnění výměníku W Cooler packing W 163-C990500840 273443007 1 W
T-kus rozvodu vzduchu 75 9905  0118 T-kus 75 T-branch 75 163-C990501180 321821068 1 B
T-kus přímý 75 9905  0117 T-kus přímý 75 T-branch direct 75 163-C990501170 321821072 1 B
Tlumič sání 9905  0052 Tlumič sání B - 0.1 m Intake Silencer B - 0,1 m 163-C990500520 05200509 1 B
Tlumič sání 9905  0119 Tlumič sání B - 1 m Intake Silencer B - 1 m 163-C990501190 272334001 1 B
Tlumič sání 9905  0085 Tlumič sání W - 0.4 m Intake Silencer W - 0.4 m 163-C990500850 443960520435 1 W
Vazač 9905  0120 Vazač Binder 163-C990501200 321810030 50 B/W
Ventilátor s magnetem 9905  0050 Ventilátor s magnetem III - B Fan + magnet III B 163-C990500500 05200566 1 B
Ventilátor s magnetem 9905  0086 Ventilátor s magnetem III - W Fan + magnet III W 163-C990500860 05200572 1 W
Vložka 9905  0121 Vložka (držák čerpadla) Insertion (pump) 163-C990501210 273443009 1 B/W
Vodič jisticí 9905  0129 Vodič jisticí Protective wire 163-C990501290 1 B/W
Trubková spona RS1 24/15 W3 9905  0055 Výfuková spona B/W Exhaust clamp B/W 163-C990500550 548241016 5 B/W
Výfuk 9905  0087 Výfuková trubka W - 1 m Exhaust tube W - 1 m 163-C990500870 1 W
Ohebná hadice 9905  0053 Výfuková trubka B - 1 m Exhaust tube B - 1 m 163-C990500530 05211002 1 B
- - Výfuková trubka B - X m Exhaust tube B - X m - 272321716 1 B
Výměník 9905  0130 Výměník B Cooler B 163-C990501300 202112106 1 B
Výměník 9905  0131 Výměník W Cooler W 163-C990501310 202112104 1 W
Výměník úplný 9905  0051 Výměník úplný B Cooler assembly B 163-C990500510 05200508 1 B
Zajišťovací podložka 9905  0061 Zajišťovací podložka pojistky přehřátí Overheat fuse washer 163-C990500610 319420001 10 B/W
Zajišťovací podložka 9905  0065 Zajišťovací podložka ventilátoru B Fan safety washer B 163-C990500650 321811034 10 B
Zajišťovací podložka 9905  0088 Zajišťovací podložka ventilátoru W Fan safety washer W 163-C990500880 319420002 10 W
Zátka ECO 023214 9905  0146 Zátka palivové nádrže ECO Filler plug 163-C990501460 321023214 1 B/W
443960531226
list: 4
listů: 4
SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍL Ů NEZÁVISLÉHO TOPENÍ                                                                     03-9940.173
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB: NÁHRADNÍ DÍLY A P ŘÍSLUŠENSTVÍ - STARÝ TYP TOPENÍ/ SPARE PARTS AND ACC ESSORIES - OLD TYPE OF HEATER
Externí čidlo External temperature sensor 443900111 B/W
Hadicová spona S12/7ZY Hose clip S12/7ZY 548241103 B/W
Hadice 6/12 1m Hose 6/12 1m 272327007 B/W
Hrdlo výdechu Exhaust neck 75 321810751 B
Hubice výdechu nízká A25(mřížka) Exhaust grid 75 321810750 B
Izolace výměníku Cooler insulation 278420002 W
Koncovka Ending 137141005 B
Koncovka Ending 443962003309 W
Motor s oběžným kolem 12V Engine with impeller 12V 05250119 B
Motor s oběžným kolem 12V Engine with impeller 12V 05200520 W
Motor s oběžným kolem 24V Engine with impeller 24V 05250118 B
Motor s oběžným kolem 24V Engine with impeller 24V 05200515 W
Objímka výfuku Exhaust socket 05220264 B
Palivová trubka  4/2-7m Fuel tube 4/2  7m 286139003 B/W
Palivová trubka  7/2,3- 70cm  Fuel tube 7/2,3  70cm 286139002 B/W
PC Testovací souprava Monitor 6 PC Tester Monitor 6 901000002 B/W
Propojovací svazek 7 m Connecting beam 555555470 B/W
Pružná podložka Spring washer 273511017 B/W
Řídící přístroj 2N1 12V Control device 12 V 443900117 B
Řídící přístroj 2N1 24V Control device 24 V 443900115 B
Řídící přístroj 4N2 12V Control device 12 V 443900120 W
Řídící přístroj 4N2 24V Control device 24 V 443900190 W
Snímač otáček Revolutions indicator 443851008 B/W
Upínací pásek Fastening tape 321821044 B/W
Ventilátor s magnety Ventilator with magnets 05200506 B
Ventilátor s magnety Ventilator with magnets 05200517 W
Hrdlo výdechu Exhaust neck 75 321810751 B
Hubice výdechu nízká A25(mřížka) Exhaust grid 75 321810750 B
NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ BRANO/ SPARE PARTS AND ACCESSORIES BRAN O
Ruční ovládání EROOMIII úplné 0905  0081 Ruční ovládání EROOMIII Manual control EROOM 163-C090500810 NENÍ PRO AFM 1 B/W
Spínací hodiny EROOMIII úplné 0905  0074 Spínací hodiny EROOMIII Timer EROOMIII 163-C090500740 NENÍ PRO AFM 1 B/W
Palivová trubka 9905  0105 Palivová hadice - 10 m Fuel tube - 10 m 163-C990501050 NENÍ PRO AFM 1 B/W
Objímka úplná 9905  0147 Objímka výfuku W - set Exhaust socket W - set                                                163-C990501470 NENÍ PRO AFM 1 W
Ohebná hadice 9905  0122 Výfuková trubka B - svitek 20 m Exhaust tube B-20 m 163-C990501220 NENÍ PRO AFM 1 B
Pružná podložka 9905  0110 Pružná podložka - souprava Spring washer 163-C990501100 NENÍ PRO AFM 1 B/W
Výdech Wind 9905  0145 Mřížka výdechu 90 - kov Air outlet grid 90 - metal 163-C990501450 NENÍ PRO AFM 1 W
Datum: 22.12.2009
Vypracoval: ing. Najman
Schválil: ing. Havrda
03-2870/10 - 10.2.2010